
 
 

ZARZĄDZENIE NR 133/2025 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 
art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854) oraz 
Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 74 824,13 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 74 824,13 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 270 071 782,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 160 882 839,05 zł; 

2) dochody majątkowe 109 188 943,48 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 74 824,13 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zwiększa się o kwotę 74 824,13 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 286 632 044,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 142 949 345,81 zł; 

2) wydatki majątkowe 143 682 698,40 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę w kwocie 39 100,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 39 100,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowania wydatków w dziele 754, 
rozdział 75412 oraz w dziale 926, rozdział 92695. 

§ 3. W zarządzeniu Nr 124/2025 Burmistrza Koluszek z dnia 30 lipca 2025 roku w sprawie zmian budżetu 
oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025, z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską, § 2 ustęp 
1 przyjmuje nowe brzmienie: 

"§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 576 165,44 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zwiększa się o kwotę 576 165,44 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2." 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9074



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9074



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 1 374 358,99 0,00 64 854,13 1 439 213,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 026 046,99 0,00 64 854,13 1 090 901,12 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
451 234,12 0,00 64 854,13 516 088,25 

855   Rodzina 11 076 960,60 0,00 9 970,00 11 086 930,60 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
90 545,00 0,00 9 970,00 100 515,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

90 545,00 0,00 9 970,00 100 515,00 

bieżące razem: 160 808 014,92 0,00 74 824,13 160 882 839,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 421 160,12 0,00 0,00 1 421 160,12 

majątkowe 

majątkowe razem: 109 188 943,48 0,00 0,00 109 188 943,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 342 970,28 0,00 0,00 15 342 970,28 

Ogółem: 269 996 958,40 0,00 74 824,13 270 071 782,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 764 130,40 0,00 0,00 16 764 130,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9074



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 832 279,95 14 761 279,95 13 218 935,01 10 478 187,08 2 740 747,93 292 379,90 880 604,00 369 361,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 329,13 2 329,13 2 329,13 0,00 2 329,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 832 609,08 14 761 609,08 13 219 264,14 10 478 187,08 2 741 077,06 292 379,90 880 604,00 369 361,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 12 435 658,38 11 364 658,38 10 873 693,34 8 732 602,41 2 141 090,93 0,00 121 604,00 369 361,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329,13 329,13 329,13 0,00 329,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 433 987,51 11 362 987,51 10 872 022,47 8 732 602,41 2 139 420,06 0,00 121 604,00 369 361,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 493 879,90 493 879,90 180 500,00 87 700,00 92 800,00 105 379,90 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 879,90 495 879,90 182 500,00 87 700,00 94 800,00 105 379,90 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 162 255,94 773 755,94 740 995,94 57 065,00 683 930,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 440,00 -39 440,00 -39 440,00 0,00 -39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 140,00 42 140,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 164 955,94 776 455,94 740 755,94 57 065,00 683 690,94 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 831 755,94 643 255,94 610 495,94 57 065,00 553 430,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 440,00 -39 440,00 -39 440,00 0,00 -39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 140,00 42 140,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 455,94 645 955,94 610 255,94 57 065,00 553 190,94 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 4 595 217,37 4 595 217,37 4 595 217,37 0,00 4 595 217,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 100,00 -39 100,00 -39 100,00 0,00 -39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 556 117,37 4 556 117,37 4 556 117,37 0,00 4 556 117,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 595 217,37 4 595 217,37 4 595 217,37 0,00 4 595 217,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 100,00 -39 100,00 -39 100,00 0,00 -39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 556 117,37 4 556 117,37 4 556 117,37 0,00 4 556 117,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 71 995 542,34 61 179 192,77 58 276 769,27 48 246 190,87 10 030 578,40 1 300 000,00 863 715,00 738 708,50 0,00 0,00 10 816 349,57 10 816 349,57 15 586,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 675,00 74 675,00 74 675,00 48 339,15 26 335,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 060 067,34 61 243 717,77 58 341 294,27 48 294 530,02 10 046 764,25 1 300 000,00 863 715,00 738 708,50 0,00 0,00 10 816 349,57 10 816 349,57 15 586,72 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 31 410 199,38 31 059 116,53 30 548 362,53 26 010 219,17 4 538 143,36 0,00 510 754,00 0,00 0,00 0,00 351 082,85 351 082,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 311,47 65 311,47 65 311,47 44 125,62 21 185,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 470 510,85 31 119 428,00 30 608 674,00 26 054 344,79 4 554 329,21 0,00 510 754,00 0,00 0,00 0,00 351 082,85 351 082,85 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 31 713 636,24 21 363 956,24 19 921 332,24 16 787 133,85 3 134 198,39 1 300 000,00 142 624,00 0,00 0,00 0,00 10 349 680,00 10 349 680,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 213,53 4 213,53 4 213,53 4 213,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9074



po zmianach 31 717 849,77 21 368 169,77 19 925 545,77 16 791 347,38 3 134 198,39 1 300 000,00 142 624,00 0,00 0,00 0,00 10 349 680,00 10 349 680,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 216 069,00 216 069,00 216 069,00 0,00 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 069,00 216 069,00 216 069,00 0,00 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 595 577,86 1 479 991,14 663 536,64 67 508,64 596 028,00 0,00 77 746,00 738 708,50 0,00 0,00 115 586,72 115 586,72 15 586,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 595 577,86 1 479 991,14 663 536,64 67 508,64 596 028,00 0,00 77 746,00 738 708,50 0,00 0,00 115 586,72 115 586,72 15 586,72 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 12 725 805,94 12 558 805,94 5 722 659,94 4 213 220,94 1 509 439,00 0,00 6 576 148,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 606,00 -6 606,00 -6 606,00 0,00 -6 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 576,00 16 576,00 16 576,00 0,00 16 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 735 775,94 12 568 775,94 5 732 629,94 4 213 220,94 1 519 409,00 0,00 6 576 148,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 90 545,00 90 545,00 90 545,00 0,00 90 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 970,00 9 970,00 9 970,00 0,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 515,00 100 515,00 100 515,00 0,00 100 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 4 675 496,94 4 665 496,94 4 403 498,94 3 443 766,94 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 606,00 -6 606,00 -6 606,00 0,00 -6 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 606,00 6 606,00 6 606,00 0,00 6 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 675 496,94 4 665 496,94 4 403 498,94 3 443 766,94 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 7 981 862,34 3 809 148,32 1 540 348,32 43 028,56 1 497 319,76 2 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 714,02 4 172 714,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 981 862,34 3 809 148,32 1 540 348,32 43 028,56 1 497 319,76 2 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 714,02 4 172 714,02 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 334 802,34 1 207 698,32 1 172 698,32 43 028,56 1 129 669,76 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 104,02 127 104,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334 802,34 1 207 698,32 1 172 698,32 43 028,56 1 129 669,76 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 104,02 127 104,02 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 27 030 920,09 2 180 820,09 1 787 320,09 903 511,34 883 808,75 392 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 24 850 100,00 24 850 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 067 320,09 2 217 220,09 1 823 720,09 903 511,34 920 208,75 392 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 24 850 100,00 24 850 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 25 083 998,75 253 898,75 253 898,75 45 107,00 208 791,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 830 100,00 24 830 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 120 398,75 290 298,75 290 298,75 45 107,00 245 191,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 830 100,00 24 830 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 286 557 220,08 142 874 521,68 119 099 625,66 68 118 755,17 50 980 870,49 8 045 228,50 9 879 691,84 2 171 618,79 0,00 3 678 356,89 143 682 698,40 138 611 998,40 15 404 423,47 5 070 700,00 0,00 

zmniejszenie -100 896,00 -100 896,00 -100 896,00 0,00 -100 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 720,13 175 720,13 172 780,13 48 339,15 124 440,98 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 632 044,21 142 949 345,81 119 171 509,79 68 167 094,32 51 004 415,47 8 045 228,50 9 882 631,84 2 171 618,79 0,00 3 678 356,89 143 682 698,40 138 611 998,40 15 404 423,47 5 070 700,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9074


	ZARZĄDZENIE NR 133/2025 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-16T13:22:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




